
REPUBLIKA E sHgIPEnrsE
UNIVERSITETI "EQREM QABEJ"

GJIROKASTEN
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM
Nr. 16. Dt.21. 06.2024

Baztar n€ nenin 6, pika 2, g€rmaa dhe b t€ Rregullotes "Pdr organizimin e zgjedhjeve p6r

autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", si dhe VendiminNr.
11 m€ 07.06.2024, pas marrjes se informacionit dhe shqyrtimitte kdrkeses se pdrcjelle me Vendimin
Nr. 5, daIE 21.06.2024, ora 08:05 te KZF-sd s€ FSHN-s€, lidhur me problematik€n e konstatuar n€

fletet e votimit per autoritetin drejtues "Pergjegjes i Nj€sisl BazE" te Shkencave Biologiike,
Mjedisore dhe te Ushqimit, KIZ,

VENDOSI:

1. Procesi i votimit n€ Qendren e votimitNr.2kuvoton trupa zgledhore "Personel Akademik"

dhe "Student", t€ vazhdoje pa u nderprere, duke perdorur fletet e votimit tE vena n€

dispozicion.

2. N€ menyrd q€ t€ garantohet ecuria normale e procesit te votimit dhe shprehjes se vullnetit
t€ votuesve td Nj€sis€ BazE nE fiale, fleta e votimit p€r autoritetin drejtues "Pergjegi€s i
Njesise BazE" t€ Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe t€ Ushqimit t€ lexohet si me poshtd:

a. Nese votuesit e kesaj nj€sie bazlkanE pdrdorur njd nga shenjat e p€rcaktuara

nE rregullore brenda kutisd "Voto", kjo votd td lexohet "pro".

b. Ndse ka element€ td shprehur p€r vot€n "Kunder" atdher€ vota t0 iexohet si

e tille.

c. N€se votuesit e kesaj nj€sie baz} nuk kan€ perdorur nj€ nga shenjat e
p€rcaktuara n€ rregullore brenda kutis6 o'Voto", kjo vot€ t€ lexohet "votd e
pavlefshme".

Vendimi i percillet KZF-se sd FSItN-s€ ne menyre t€ menjehershme.

Gjirokast€r, me' LL/-g 6-492j-.
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